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1.1 - INGRESOS CORRIENTES

1.1.1 - INGRESOS TRIBUTARIOS

1.1.1.1 - IMPUESTOS PROVINCIALES Y NACIONALES 17,837,900,000.00 5,527,695,230.00 23,365,595,230.00 23,940,705,987.00 -575,110,757.00 23,940,705,987.00 -575,110,757.00

1.1.1.9 - OTROS IMPUESTOS 1,316,800,000.00 8,731,372.66 1,325,531,372.66 1,545,133,726.84 -219,602,354.18 1,545,133,726.84 -219,602,354.18

Total INGRESOS TRIBUTARIOS 19,154,700,000.00 -794,713,111.18 25,485,839,713.845,536,426,602.66 24,691,126,602.66 25,485,839,713.84 -794,713,111.18

1.1.3 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS

1.1.3.1 - TASAS 24,778,300,000.00 7,446,495,353.45 32,224,795,353.45 36,877,423,091.69 -4,652,627,738.24 29,467,892,844.47 7,409,530,247.22 2,756,902,508.98

1.1.3.2 - DERECHOS 814,900,000.00 814,900,000.00 979,170,372.49 -164,270,372.49 977,140,884.69 2,029,487.80 -162,240,884.69

1.1.3.9 - OTROS NO TRIBUTARIOS 3,477,700,000.00 50,296,133.00 3,527,996,133.00 2,628,209,744.05 899,786,388.95 2,628,209,744.05 899,786,388.95

Total INGRESOS NO TRIBUTARIOS 29,070,900,000.00 -3,917,111,721.78 33,073,243,473.21 7,411,559,735.027,496,791,486.45 36,567,691,486.45 40,484,803,208.23 3,494,448,013.24

1.1.5 - INGRESOS DE OPERACIÓN

1.1.5.1 - VENTAS BRUTAS 35,400,000.00 35,400,000.00 21,307,012.51 14,092,987.49 21,307,012.51 14,092,987.49

1.1.5.3 - OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN 102,800,000.00 56,708,713.77 159,508,713.77 375,020,596.88 -215,511,883.11 165,339,624.67 209,680,972.21 -5,830,910.90

Total INGRESOS DE OPERACIÓN 138,200,000.00 -201,418,895.62 186,646,637.18 209,680,972.2156,708,713.77 194,908,713.77 396,327,609.39 8,262,076.59

1.1.6 - RENTAS DE LA PROPIEDAD

1.1.6.1 - INTERESES

1.1.6.1.1 - INTERESES INTERNOS 3,000,000,000.00 3,000,000,000.00 8,196,733,828.31 -5,196,733,828.31 8,196,733,828.31 -5,196,733,828.31

1.1.6.3 - ARRENDAMIENTOS DE TIERRAS Y TERRENOS 3,000,000.00 -3,000,000.00 3,000,000.00 -3,000,000.00

Total RENTAS DE LA PROPIEDAD 3,000,000,000.00 -5,199,733,828.31 8,199,733,828.313,000,000,000.00 8,199,733,828.31 -5,199,733,828.31

1.1.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

1.1.7.2 - DEL SECTOR PÚBLICO

1.1.7.2.1 - DEL SECTOR PÚBLICO NACIONAL 2,289,630,000.00 13,479,244,889.14 15,768,874,889.14 10,412,128,939.26 5,356,745,949.88 10,412,128,939.26 5,356,745,949.88

1.1.7.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO EMPRESARIAL 610,631,717.00 610,631,717.00 60,903,366.12 549,728,350.88 60,903,366.12 549,728,350.88

1.1.7.2.3 - DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 435,294,000.00 9,449,227,162.95 9,884,521,162.95 5,706,455,630.95 4,178,065,532.00 5,706,455,630.95 4,178,065,532.00

Total TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,724,924,000.00 10,084,539,832.76 16,179,487,936.3323,539,103,769.09 26,264,027,769.09 16,179,487,936.33 10,084,539,832.76

Total INGRESOS CORRIENTES -28,437,724.13 83,124,951,588.87 7,621,240,707.2354,088,724,000.00 36,629,030,571.97 90,717,754,571.97 90,746,192,296.10 7,592,802,983.10

1.2 - RECURSOS DE CAPITAL
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1.2 - RECURSOS DE CAPITAL

1.2.1 - RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

1.2.1.1 - VENTA DE ACTIVOS

1.2.1.1.1 - DE ACTIVOS FIJOS 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00

1.2.1.1.2 - DE TIERRAS Y TERRENOS 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00 1,490,200,000.00

Total RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL 1,508,200,000.00 1,508,200,000.001,508,200,000.00 1,508,200,000.00

1.2.2 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

1.2.2.1 - DEL SECTOR PRIVADO

1.2.2.1.1 - DE UNIDADES FAMILIARES 27,972.77 -27,972.77 27,972.77 -27,972.77

Total TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -27,972.77 27,972.7727,972.77 -27,972.77

Total RECURSOS DE CAPITAL 1,508,172,027.23 27,972.771,508,200,000.00 1,508,200,000.00 27,972.77 1,508,172,027.23

1.3 - FUENTES FINANCIERAS

1.3.1 - DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS PO

1.3.1.2 - RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS DE CORTO PLAZO (2)

1.3.1.2.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 0.00

1.3.1.3 - VENTA DE TÍTULOS Y VALORES

1.3.1.3.1 - TÍTULOS Y VALORES DE CORTO PLAZO 2,235,225,548.64 2,235,225,548.64 396,792,491.76 1,838,433,056.88 396,792,491.76 1,838,433,056.88

1.3.1.4 - DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS

1.3.1.4.1 - DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES 1,823,500,000.00 4,238,172,556.28 6,061,672,556.28 61,334,010.36 6,000,338,545.92 61,334,010.36 6,000,338,545.92

1.3.1.4.4 - DISMINUCIÓN DE ACTIVOS DIFERIDOS Y ADELANTOS A PROVEEDORE 2,987,131,238.02 2,987,131,238.02 2,987,131,238.02 2,987,131,238.02

Total DISMINUCIÓN DE LA INVERSIÓN FINANCIERA (RECURSOS GENERADOS POR 1,823,500,000.00 10,825,902,840.82 458,126,502.129,460,529,342.94 11,284,029,342.94 458,126,502.12 10,825,902,840.82

1.3.2 - ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

1.3.2.3 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO

1.3.2.3.1 - DEL SECTOR PRIVADO 115,004,158.00 115,004,158.00 115,004,158.00 115,004,158.00

1.3.2.8 - OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO

1.3.2.8.2 - DEL SECTOR PÚBLICO 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00 200,000,000.00

Total ENDEUDAMIENTO PÚBLICO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS 200,000,000.00 315,004,158.00115,004,158.00 315,004,158.00 315,004,158.00
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Total FUENTES FINANCIERAS 11,140,906,998.82 458,126,502.122,023,500,000.00 9,575,533,500.94 11,599,033,500.94 458,126,502.12 11,140,906,998.82

57,620,424,000.00 46,204,564,072.91 103,824,988,072.91 91,204,346,770.99 12,620,641,301.92 83,583,106,063.76 7,621,240,707.23TOTAL GENERAL 20,241,882,009.15


